

2/2012

**Dodávateľ** IČO: 17807387  
**ZDENO ŠKERDA**  
 Hradý č.237  
 027 32 Zuberec  
 Prevádzka: Hradý č.237  
 Tel.: 043/5395335 Fax: 043 / 539 53 35  
 Peňažný ústav: SLOVENSKÁ SPORITELŇA a.s.  
 Číslo účtu/kód: 54201254/0900  
 IBAN: SK82 0900 0000 0000 5420 1254  
 DIČ: 1020464214 Stredisko 2  
 IČ DPH: SK1020464214 SWIFT: GIBASKBX  
 Zápis: Živnostenský register Okresného úradu Tvrdošín  
 EV.č.Žo 737/1992Tv.-Žo- 94/445 reg.č.A/445/94

Konšt. symbol: 308  
**FAKTÚRA č.: 20120027**  
 Variabilný symbol: 20120027

**Odberateľ:** IČO: 31966977  
 Štátne lesy TANAP-u

22-03-2012

Ochranný obvod Zverovka  
 Lesovňa Látená  
 059 60 Tatranská Lomnica  
 Tel.: Fax:  
 DIČ: 2021202931  
 IČ DPH: SK 2021202931

14.3.2012  
 197  
 300000/197

Objednávka č./dátum: /14.02.2012  
 Dodací list č.:20120027

Dátum splatnosti: 04.03.2012  
 Dátum vyhotovenia: 23.02.2012  
 Daňová povinnosť: 23.02.2012  
 Dátum dodania: 23.02.2012

Spôsob dopravy: TS 780 AO  
 Forma úhrady: p.p.

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - VV20120012 23.02.2012							
Gul. kohút 6/4" FF	ks	1,000	16,95	20,00	3,39		20,34
Spojka 6/4"rad priama	ks	1,000	11,10	20,00	2,22		13,32
Poz vsuvka 6/4"	ks	1,000	0,9667	20,00	0,1933		1,16
Sp.klap.1/2"zvisla	ks	1,000	3,2917	20,00	0,6583		3,95
CR-vsuvka 1/2"	ks	1,000	0,60	20,00	0,12		0,72
U-prechod 15x1/2"(vnz)	ks	1,000	3,55	20,00	0,71		4,26
Vypúšť.3/4"ventil	ks	1,000	3,6667	20,00	0,7333		4,40
1-KRFF 32x3/4"prechod (vnz)	ks	1,000	0,9583	20,00	0,1917		1,15
Mos.nát.3/4"natrubok	ks	1,000	0,9667	20,00	0,1933		1,16
TANGIT 20m (tes.níť)	ks	1,000	2,55	20,00	0,51		3,06
Odvod.ventil 1/4"koliesko	ks	2,000	0,8417	20,00	0,1683		2,02
Montážne inštal. práce vodojem+úst.kúrenie	ks	1,000	40,00	20,00	8,00		48,00
Doprava súčasť montáže	km	16,000	0,40	20,00	0,08		7,68
			Základ DPH		DPH		Celkom
			V sadzbe 10 %	0,00	0,00		0,00
			V sadzbe 20 %	92,68	18,54		111,22
			Oslobodené	0,00			0,00
			Mimo DPH	0,00			0,00
			<b>Celkom</b>	<b>92,68</b>	<b>18,54</b>		<b>111,22 EUR</b>

V prípade nedodržania termínu splatnosti si vyhradzuje právo účtovať úroky z omeškania vo výške 0.5% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

Vystavil: ZDENO ŠKERDA



**PREDAJŇA - MONTÁŽ**  
 voda, ústredné kúrenie, plyn  
**ZDENO ŠKERDA**  
 027 32 Zuberec, Hradý 237  
 IČO: 17807387, SK1020464214  
 tel.: 043/5395335 mob.: 0908 923 501